



Nya Infobladet

nr1 jan -25

Styrelsen önskar alla medlemmar en god fortsättning på det nya året!

**Värmen i husen** har krånglat den senaste månaden. Det är fyrorna i 12:an som haft det riktigt kallt. Olika åtgärder har vidtagits under tiden med bl.a. byte av vissa delar i värmeanläggningen. Den 8 januari har nya inställningar gjorts som förhoppningsvis ger oss alla varmt och gott i lägenheterna.

**Nya medlemmar** är Philip Thörn och Laura Rathke, som hälsas välkomna i föreningen. De har flyttat in i lägenheten 1202 i 10:an. Karin och Vide Ögren Hjalmers, som bodde där tidigare, har flyttat till lägenheten 1401 i 12:an.

**På trädgårdsdagen den 9 november** var vi 27 vuxna och 4 barn, som bl.a. räfsade löv, rensade i rabatterna, skyfflade ogräset vid cykelställen utanför 12:ans entré. När vi var klara bjöds på soppa med tillbehör och kaffe med kaka som Ghia bakat. Tack för all hjälp!

**Sedvanligt glöggmingel** ägde rum den 15 december.

**Ägaren till köksön**, som stått i 10:ans cykelrum, efterlyses! Då det är trångt i cykelrummet har köksön burits över till pannrummet i 12:an. Styrelsen undrar om någon vill ha tillbaka köksön eller vad som avsågs när den ställdes i cykelrummet....?

**Fr.o.m. 2025-01-01 ska allt textilavfall sorteras ut från vanligt avfall och lämnas på kommunens insamlingsplatser.** På parkeringen vid ICA Maxi finns en behållare för textilier som går att återanvända och en för sådant som ska kasseras. Inga textilier får således slängas i vårt grovsoprum eller bland hushållssoporna **enl. den nya lagen.**

Det som slängs i **vårt grovsoprum**, ska vara ordentligt hoptryckt innan det slängs i kärLEN. Skulle en kartong eller papper tappas på golvet så var snäll och plocka upp efter er för det är varken sopkillarnas eller styrelseledamöternas uppgifter att plocka upp efter medlemmarna.

Glas och metall får absolut inte slängas i grovsoprummet. Kärlen är märkt med vad som får slängas och var!

**Kriterierna för uthyrning i andra hand samt vad som gäller för ändringar eller ombyggnation av lägenhet** finns numera att läsa om på föreningens hemsida [www.fullriggaren-skonaren.se](http://www.fullriggaren-skonaren.se) Det finns även bifogat blanketter att fylla i för den som ansöker om tillstånd för uthyrning i andrahand samt ändringar eller ombyggnation av sin lägenhet. Styrelsen ska ha skriftliga ansökningar och hinna ta ställning till ansökan innan några åtgärder vidtas, vilket mäklare och nya köpare bör informera om vad gäller ändringar och renoveringar.

**Bänkarna i entréerna** är avsedda för att sitta på. Det är trevligt att dela med sig av tidningar m.m. men på grund av brandrisk och av utrymningskäl så ska inte tidningar, böcker, kläder eller pynt läggas på bänkarna. Vi har ju inte julgranarna i entréerna längre av just den anledningen.

Böcker och tidningar lämnas lämpligen i biblioteket. Kläder och prydnadssaker kan lämnas till Röda Korsets Mötesplats i Skärsåtra eller Stockby åvc. Vill man göra sig av med saker kan man också försöka vid våra trädgårdsdagar!

*/ Styrelsen*